

Szanowni Państwo

Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach ogłasza II nabór wniosków dotyczących zadań, planowanych do realizacji w 2019 roku przez **państwowe jednostki budżetowe**, wskazanych w załączonym „Zapotrzebowaniu dla zadań planowanych do realizacji przez państwowe jednostki budżetowe w 2019 roku w ramach rezerwy celowej budżetu państwa”.

Wnioski państwowych jednostek budżetowych, dotyczące zadań wskazanych w wyżej wymienionym „Zapotrzebowaniu (...)”, przyjmowane będą do 08.06.2018 roku.

Za termin dostarczenia dokumentów do WFOŚiGW w Kielcach uznaje się datę ich wpływu do biura Funduszu w godzinach jego pracy.

Wzory wniosków (dla poszczególnych priorytetów dziedzinowych) dostępne są na stronie internetowej WFOŚiGW w Kielcach – www.wfos.com.pl.

Przypominamy, iż typy zadań i warunki dofinansowania określone są dla poszczególnych priorytetów dziedzinowych w „Szczegółowych warunkach otrzymania pomocy finansowej” stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Nr 11/18 z dnia 15.03.2018 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 61/15 w sprawie określenia warunków dofinansowania i rozliczania zadań realizowanych przez państwowe jednostki budżetowe w ramach środków przekazywanych za pośrednictwem rezerwy celowej budżetu państwa.

PREZES ZARZĄDU

Ryszard Gliwiński

Zapotrzebowanie dla zadań planowanych do realizacji przez państwowe jednostki budżetowe w 2019 roku w ramach rezerwy celowej budżetu państwa

Lp.	Nazwa PJB realizującej zadanie	Nazwa zadania	Nazwa dysponenta części budżetowej	Data rozpoczęcia zadania (m-c, rok)	Data zakończenia zadania (m-c, rok)
1	Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Busku - Zdroju	Zakup specjalistycznego środka transportu do przewozu próbek w tym próbek wody	Wojewoda świętokrzyski	Marzec 2019 r.	Listopad 2019
2	Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kielcach	Przebudowa kotłowni w budynku administracyjno-biurowym Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kielcach przy ul. Wapiennikowej 21 A	Wojewoda świętokrzyski	Lipiec 2019 r.	Sierpień 2019
3	Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach	Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego ze zbiornikiem o pojemności min. 7000 dm ³	Wojewoda Świętokrzyski	Czerwiec 2019	Listopad 2019
4	Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach	Zakup spektrometru absorpcji atomowej	Wojewoda świętokrzyski	Kwiecień 2019	Październik 2019

PREZES PARZADU
Ryszard Gliwinski